228

Deceat quoniam citati loci iuramenti serventur Contrarius non pro  
suo interesse ideo est pro eorum interesse liberos pronunciant quod  
autem Mattheum Troianum Dalestii Josephum hactenus qui expressen  
ter sua iuris formam vicibus quatuor clamat per Almiralem Regni  
generalem Robilem Benedicium proferent et non comparuerunt  
ideo est in pena bonitatis ex Regem ordine ad admittendum officij  
proferri iudicialiter condemnavit Et officium proferat  
Capitulum Quatuor Vasa et Consilium Civitatis Civitatis et  
non comparuerunt Consumatio et tementa iuri curam et affectu  
viam ac contentis Civitatis in libere super predictis Civitate et  
omnibus partem bonitatis ipsorum ex iure bonitas et de Regni  
Solemnis omnibus eidem annexi proferri pro pronunciat et ad publicu  
Candem Almiralem Regni generalem et benedictum proferat  
Ibi addit et deputat.

Szepietono

Appellatio

Super Propositione Judicialiter et officio proferri scriptum Actorem contra in panoniarum Civitate  
facta ex Civitate literali Civitate Caputem Branseum pro terminis pro  
ferentis extradita de tenore tali Franciscus Joannes in Hlocum Leno  
nobili Branseum et Caputem Vobis Rebellibus Joanni de Thoma  
Szepietonensi Mathia olim Alberti Szepietonsky Mattheo Sorducki  
ex omnibus bonis vestris mobilibus et immobilibus Regio Regio et nova  
Capitulum autem mandamus ut in terminis quibellatum ac Casparum  
officij Caputem Civitate Branseum in Curia Regio Branseum feria secundo  
pro Datum presentis Civitatis pro te celebrandis pro et perempte Com  
paratis ad Jurantiam et Maximaliani olim Troiani Szepietonsky in  
Szepietono Jurantiam et Sordy Actorem qui vos citat ideo quia vos  
in Civitatem Junium et libertatem Regni quibus Thelonia in pallo  
nanti Pedlachs sunt prolor auspiciis in via libera versas Civ  
Choroniae per silvas corrente dum ipse et Civitate prohibent do  
num suam proficeretur peractis negotij suis pace publica assecratis  
nihil cupiam necius causas omnes necessarias et munimenta ab eodem  
actorem pixides duas alias pistoletos pace y bandolet tres in Civitate  
dam iniusti et iniustis Thelonia recipere et exigere prout recepisti  
et exegisti pro quod proinde nulla moram prolor succuburij ad qua  
Super Vobis decernendam una cum repetitione promissorum Civitatis  
judicialiter sitij responderi Datum in Curia Regio Branseum feria se  
ra post Dominicam Rami palmum proximo Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Quingagesimo Cuius quidem Civitatis presentis Co  
piam signatam Almiralis Regni generalis Providus Stanislaus  
Kalenagho ab una intepa ante Terminum presentis Septimana in  
Civitate Civitatis proprijs possuisse et publice se recognovit. Officium  
proferens Caputem Civitatis Branseum Contrarius patium Marum  
Actorem per se parte Civitate vero per Robilem Joannem de Thoma